
 

Toruń, dn.  3 grudnia 2020 r. 
 
L.dz. SSM.DZP.200.203.2020 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów serwet 
typu Pack do angiografii. 
 

 W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 27.11.2020 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital 
Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Zadanie 2, składowa A.1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentalny 15cm x 190cm wykonaną z laminatu dwuwarstwowego  
z niebieskiej włókniny (65 x 190 cm) i niebieskiej folii polietylenowej, o całkowitej gramaturze 63g/m2, odporności 
na przenikanie płynów 188 cm H2O? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 

Zadanie 2, składowa B.1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny SMS 35g/m2 posiadający wzmocnienie na rękawach i z przodu 
fartucha o gramaturze 40g/m2, mankiety 7,5 cm, zapięcie na rzep o długości 13 cm w jednej części fartucha i 7,5 
cm w drugiej, odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej (przód i rękawy) powyżej 100 cm H2O, dla 
strefy niekrytycznej powyżej 10 cm H2O, odporność na wypychanie w strefie krytycznej (przód i rękawy) 
327,8/126,2 kPa, odporność na rozciąganie na sucho/mokro 50,3/54,42 N, Szwy wykonane techniką 
ultradźwiękową, Fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i 
zachowujący sterylny obszar na plecach? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 

Zadanie 2, składowa D.1 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w kształcie walca 90x100cm? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 

Pytanie 

Zadanie 2, składowa E.2 
Czy Zamawiający dopuści miskę niebieską nietransparentną 500ml ze skalą? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 
Zadanie 2, składowa G.2 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3 częściowa ? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 
Zadanie 2, składowa H.1 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3 częściowa ? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 
Zadanie 2, składowa I.1 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z przezroczystym cylindrem, zielonym tłokiem z czarną gumą 
uszczelniającą? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 



 

Pytanie 
Zadanie 2, składowa J.1 
Czy Zamawiający dopuści bezpieczny skalpel z ostrzem nr 11P? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 

Zadanie 2, składowa M.3 

Czy Zamawiający dopuści kompresy przewiązywane po 10 sztuk nitką? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 

 

Pytanie 

Zadanie 2, składowa N.1 

Czy Zamawiający dopuści uniwersalny zestaw do infuzji grawitacyjnej z drenem o długości 150cm? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 

Zadanie 2, składowa O.1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 

 

Pytanie 

Zadanie 2, składowa P.1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 

 

Pytanie 

Zadanie 2 
Czy Zamawiający dopuści składowe G-M umieszczone w torebkę papierową bez naklejek perforowanych? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 
Zadanie 2 
Czy Zamawiający dopuści aby zawartość opisana była w języku polskim na etykiecie umieszczonej razem ze 
składem w opakowaniu? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie 
Zadanie 2 
Czy Zamawiający dopuści numer katalogowy nadrukowany na etykiecie umieszczonej w próbce oraz na 
naklejkach na opakowaniu transportowym? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
Pozostałe wymagania zgodnie z siwz. 
 
 
 
 
 
 
Dnia 03/12/2020 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie internetowej www.med.torun.pl 

http://www.med.torun.pl/

